Artikelnummer: se side 3

DEFA\




eConnect”

Utvecklad for nordiska forhallanden

Laddkablar av hogsta kvalité, utvecklade for hogsta prestanda och hallbarhet. Med
oovertraffad anvandarvanlighet oavsett forhallanden. eConnect-kablar anvands for att
ladda alla fordon som har Type 2-granssnitt.

Utvecklad for nordiska forhallanden:
eConnect-kablar behéller sin smidiga flexibilitet
aven i strang kyla.

Anvandarvanliga:
eConnect-kablarna har lag vikt och dess
kontakter har universal ergonomisk design.

Hallbara:
Kablar och kontakter ar robusta och byggda for
anvandning under lang tid.

Smart skyddslock:

Det justerbara skyddslocket halls rent fran smuts
och vatten samt pa sakert avstadnd fran bilen
under laddning.

Miljovanliga:
Vara kablar och kontakter ar helt
atervinningsbara.

Tillbehor:
eConnect finns att f& med en mangd olika
tillbehor. Besok defa.com for senaste utbudet.
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Specifikationer

Specifikation

IP-klass, ansluten/
med lock

Driftstemperatur [°C]
Férvaringstemperatur [°C]
Laddkabeltyp

Anslutning till fordon
Anslutning till laddstation

Certifiering

Atervinning

eConnect finns i féljande
versioner:

Se tabell med artikelnummer under.

IP44

-40 till +55
-50 till +85
Mode 3
Type 2 o
Type 2 @

IEC 62196-1,

[EC 62196-2.

DEFA &r certifierat enligt kraven i saval IATF 16949, ISO 9001, ISO 14001 som ISO

45001.

El- och elektronikavfall

Art.nr. Art.nr. Strom Effekt
ROD SVART [AT* [kwW]*
711304 500904 20 4,6
711305 500905 20 4,6
711306 500906 20 13,8
711307 500907 20 13,8
711308 500908 32 7,4
711309 500909 32 7,4
711310 500910 32 22,0
711311 500911 32 22,0

*Maximalt varde
Den faktiska laddhastigheten avgors av laddaren (i bilen), laddstationen och batteriets temperatur.

Spanning
[V~]*

250
250
480
480
250
250
480
480

Phase

Langd
[m]

5,0
7,5
5,0
7,8
5,0
7,5
5,0
7,5

Vikt
[kgl

1,4
1,8
2,1
2,7
1,9
2,4
3,1
4,0

EOO HG 151223

For mer info, besok defa.com
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